

Hoitopaikanvalinta.fi esittelyssä matkamessuilla 21.–24.1.2016

Rajat ylittävän terveydenhuollon yhteyspiste esittelee www.hoitopaikanvalinta.fi-verkkopalvelua Matka 2016 -messuilla Messukeskuksessa osastolla 6k151. Messukävijät voivat tilata osastolla myös Kelan myöntämän eurooppalaisen sairaanhoitokortin.

Hoitopaikanvalinta.fi tarjoaa tietoa potilaan mahdollisuuksista ja oikeuksista käyttää terveyspalveluja Suomessa ja ulkomailla. Sivustolta saa tietoa myös asiakasmaksuista, hoitokustannuksista ja korvauksista. Matkailijalle sivustolla on hyödyllistä tietoa yli 50 maan terveyspalveluista.

Messujen ajan Kelan osastolla 6k151 voi kätevästi tilata eurooppalaisen sairaanhoitokortin. Maksuton kortti on hyvä hankkia, koska yllättävä sairastuminen tai tapaturma ulkomaanmatkalla voi muutoin tulla kalliiksi.

Tietoa terveyspalvelujen käyttämisestä ulkomailla

– Hoitopaikanvalinta.fi on hyödyllinen tietopaketti myös matkailijalle, kertoo yhteyspisteen päällikkö **Noora Heinonen**. – Sivustolta saa tietoa terveyspalvelujen käyttämisestä erilaisissa tilanteissa, esimerkiksi miten toimia jos sairastut ulkomaanmatkalla tai jos haluat matkustaa toiseen maahan sairaanhoidon saamista varten.

Verkkopalvelua on helppo käyttää myös matkoilla matkapuhelimen tai tabletin avulla. Sama sisältö on käytettävissä myös ruotsiksi (www.vardenhetsval.fi) ja englanniksi (www.choosehealthcare.fi)

Mitä jos sairastut matkalla?

Eurooppalaisella sairaanhoitokortilla saa lääketieteellisesti välttämättömän sairaanhoidon julkisessa terveydenhuollossa sekä sairausvakuutuslaitosten sopimuslääkäreillä ja -sairaaloissa, kun matkustaa EU- tai Eta-valtioissa tai Sveitsissä. Kortilla pääsee hoitoon myös, jos pitkäaikais sairaus aiheuttaa matkalla akuuttia hoidontarvetta tai jos tarvitsee hoitoa raskauden tai synnytyksen vuoksi.

Asiakas itse maksaa hoidosta vain matkakohteessa perittävän asiakasmaksun verran, ja sairaanhoidon todellisista kustannuksista vastaa Suomen valtio. Eurooppalaisen sairaanhoitokortin voi saada henkilö, jonka sairaanhoitokustannuksista Suomi vastaa. Matkavakuutus täydentää eurooppalaista sairaanhoitokorttia.

Eurooppalainen sairaanhoitokortti kätevästi verkosta

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin voi tilata helposti ja nopeasti verkossa www.kela.fi/asiointi tai numerosta 020 692 203 ma–pe klo 8–18. Palveluun kirjaututaan verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Lisätietoja medially:

Rajat ylittävän terveydenhuollon yhteyspisteen päällikkö Noora Heinonen, puh. 040 481 4481, etunimi.sukunimi@kela.fi

Lisätietoja asiakkaalle:

www.hoitopaikanvalinta.fi

www.vardenhetsval.fi

www.choosehealthcare.fi